
Rezervační číslo/ 
variabilní symbol 

  

POČET 

Město PSČ Je účastníkem zájezdu ? 

Země pobytu Místo pobytu Počet nocí/dní 

Ubytování / druh Název a kategorie 

Bez stravy 

Lodní doprava 

Snídaně Polopenze Plná penze 

Poznámka CK 

Poznámka CK 

Nealkoholické nápoje 

III.5 Pojištění 

Kompletní cestovní pojištění Pojištění storna 

CK ACRISLINES s.r.o. je pojištěna pro případ úpadku dle zákona č.159/1999 Sb. u pojišťovny Slavia pojišťovna a.s. 

Účastníci zájezdu (vč. objednavatele, je-li účastníkem zájezdu) jsou uvedeni v příloze č.1, která 
je nedílnou součástí této smlouvy 

Komplexní odbavení vč. pokynů na cestu (informace o dopravě, ubytování a doklady o pojištění) budou zaslány emailem 

III.6 Odbavení 

 SMLOUVA O ZÁJEZDU 
 
 
 

Cestovní kancelář CK ACRISLINES s.r.o., se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, identifikační číslo 22499130; zapsaná  v 
OR vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C 417494, uzavírá podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, a to jako 
pořadatel, tuto smlouvu o zájezdu: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

  

 

II. SMLUVNÍ STRANY    

II.1 Pořadatel zájezdu CK ACRISLINES s.r.o., se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 22499130, Bankovní 
spojení: 650833004/5500, Raiffeisenbank a.s., e-mail: info@skolnicestovka.cz, tel: +420 725 955 758  

II.2 Zákazník (objednavatel)   

 

 

  

II.3 Účastníci zájezdu      

 

III. SPECIFIKACE ZÁJEZDU – ROZSAH SLUŽEB 

III.1 Cílová destinace 

 

III.2 Doprava 

 

 

III.3 Ubytování  

  

 

III.4 Stravování  
 

 

Číslo zájezdu Datum odjezdu Datum příjezdu Počet objednaných míst 

Název zájezdu 

Jméno a příjmení / Název firmy 

Ulice,město,PSČ 

Datum nar. / IČO 

Tel: Email: 

Druh a kategorie dopravního prostředku 

Odjezd z Návrat do 

 

    

 

  

   

  ANO/NE 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

mailto:info@skolnicestovka.cz


 

Rezervační číslo/ 
variabilní symbol 

 

Základní cena (např.dospělý pevné lůžko, přistýlka atd.) Počet Cena Kč Celkem Kč 

Cestovní pojištění pro účastníky č. 

Další příplatky a poplatky 

     Celková cena zájezdu v KČ 

 

1. Záloha v Kč 

2. Záloha v Kč 

Doplatek  v Kč 

Termín úhrady 

Termín úhrady 

Termín úhrady 

Banka: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 650833004/5500 

Variabilní symbol 
 

 
Zákazník je povinen uhradit platbu CK. Úhradu provede bankovním převodem na účet CK. Za řádnou a včasnou úhradu platby 
odpovídá CK zákazník. Po přijetí platby zašle CK vyúčtování - Potvrzení o zájezdu. 
  

V……………..dne………….. 
 
 
 
 
Podpis zákazníka 

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že: a) převzal doklad o uzavřeném pojištění CK proti úpadku, b) převzal (bylo-li 
cestovní pojištění sjednáno) předsmluvní informace o pojištění, pojistné podmínky a informační dokument o pojistném 
produktu, c) byl informován o vízových a pasových požadavcích, jakož i zdravotních dokladech vyžadovaných pro potřeby 
cesty, d) byly mu poskytnuty informace s podrobným vymezením zájezdu (včetně údajů o ubytování, dopravě a stravování), 
e) byly mu poskytnuty informace na příslušném formuláři dle vyhlášky č. 122/2018 Sb., o vzorech formulářů pro jednotlivé 
typy zájezdů. | Dále pak svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s Všeobecnými smluvními podmínkami (VP) CK 
ACRISLINES s.r.o., a jejich přílohami, přílohou č.1 VP – Důležité informace (o organizaci dopravy, ubytování, rozsahu a 
kvality služeb), přílohou č.2 VP - Reklamační řád a přílohou č.3 VP – Ochrana osobních údajů CK ACRISLINES s.r.o., které 
zákazník převzal v tištěné, příp. elektronické podobě, před podpisem této smlouvy | Všechny tyto dokumenty tvoří součást 
Smlouvy o zájezdu a smluvní strany se zavazují se jimi řídit. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn Smlouvu o zájezdu 
uzavřít, a to i ve prospěch dalších účastníků zájezdu, a že jej tito další účastníci k jejich účasti na zájezdu řádně 
pověřili. Současně se zákazník zavazuje, že další účastníky zájezdu seznámí s výše uvedenými doklady a informacemi, 
včetně práv a povinností z nich vyplývajících. Uzavírá-li zákazník Smlouvu o zájezdu ve prospěch osoby mladší 18 let, 
prohlašuje, že je jejím zákonným zástupcem, příp. disponuje zmocněním tímto zástupcem, který rovněž souhlasí s účastí 
nezletilého na všech částech zájezdu. 

V……………..dne………….. 
 
 
 
 
Podpis zástupce CK ACRISLINES s.r.o. 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
IV. CENA ZÁJEZDU 
  
IV.1 Rozpis ceny zájezd  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IV.2 Nepovinné příplatky 
 
 
 
 
 
 
 
 
IV.3 Celková cena  
 
 
 
 
V. ROZPIS PLATEB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


